פסק דין

השופט א' שהם:

1. לפנינו ערעור על הכרעת דינו, ולחילופין על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט י' נועם),

עמוד 1

2. לאחר ניהול משפט הוכחות, הורשעו המערערים בעבירות אלה: ייבוא סמים, לפי סעיף 13 בצירוף סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים); והחזקת כלים להכנת סם מסוכן, לפי סעיף 10 לפקודת הסמים. המערער 1 הורשע, בנוסף, בשתי עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ואילו המערער 2 הורשע בשלוש עבירות של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

3. בעקבות הרשעתם בדיון, נגזרו על המערערים העונשים הבאים:

מערער 1 - 48 חודשי מאסר לריצוי בפועל מיום מעצרו, 3.6.2013; 8 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור, בתוך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא, עבירת סמים כלשהי מסוג פשע.

עם זאת, עמדה המשיבה על טענתה כי יש להרשיע את המערערים בשתי העבירות שיוחסו להם.

התשתית הראייתית, אותה בחן בית משפט קמא, בהקשר לעבירות שיוחסו למערערים במסגרת האישום השני, כוללת את עדויותיהם של הסוכן ושל יוסי; עדותו של יחזקאל בחקירתו במשטרה (ת/38, אשר הועדפה על פני עדותו בבית המשפט, וזאת, לפי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971); האזנות סתר לשיחות הטלפון שביצעו המערערים; וגרסתם הכבושה של המערערים. כמו כן, עמד בית משפט קמא על עדותו של מר יצחק פסטרנק, עובד חברת "טבע" (להלן: פסטרנק); ובנוסף, עיין בתצלומי המכונה (ת/237, ת/238א, ת/242).

15. בית משפט קמא ציין, כי אין מחלוקת שהמכונה המדוברת הינה מכונה שנועדה במקור לייצור טבליות של תרופות, באמצעות "כבש דחיסה" (כך על פי עדותו של מר פסטרנק).

בנסיבות אלה, נראה כי אין מדובר בהדחה לדבר עבירה, ומכל מקום אין עסקינן בהדחה המצדיקה הקלה בעונשו של המערער 1.

אשר להפקעת הרישיון, מצוות המחוקק היא כי עונש מאסר שהושת על נאשם שהורשע בדין ירוצה במצטבר לעונש המופקע (ראו, סעיף 22א לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2000), ואין לראות בהצטברות העונשים כעילה להקלה בעונשו של המערער 1.

73. סוף דבר, אמליץ לחבריי לדחות את הערעור על שני חלקיו.

שׁוֹפֵט

השופט ס' ג'ובראן:

אני מסכים.

עמוד 29

שופט

השופטת ע' ברון:

אני מסכימה.

שופטת

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט א' שהם.

ניתן היום, ה' באדר א התשע"ו (14.2.2016).